SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

UNIDADE ACADÊMICA: ESCOLA DE ENGENHARIA

SELEÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO

ÁREA: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL,

CONSTRUÇÃO CIVIL E AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS

EDITAL 09/2015 - Processo nº 23116.001372/2015-46

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PARECER DA BANCA EXAMINADORA

Aos dois dias do mês de abril do ano de dois mil e quinze, às 16:00 horas, reuniu-se a
Banca Examinadora para seleção de professor temporário, em andamento na Escola de
Engenharia, conforme Edital Nº 09/2015, Processo Nº 23116.001372/2015-46 na sala 01, no
Prédio dos Laboratórios de Engenharia Civil da Escola de Engenharia,  Campus Carreiros
da FURG, para analisar a documentação e emitir parecer ao Conselho da Unidade sobre a
homologação das inscrições na referida seleção. A seguir, relaciona-se o processo
analisado com o respectivo resultado, com a finalidade de divulgação:

Processo: nº 23116.008435/2014-12

Área: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, CONSTRUÇÃO CIVIL E
AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS
Matéria/disciplinas: Materiais de Construção Civil; Construção Civil; Avaliação
de Imóveis.

INSCRIÇÃO
(Processo)

NOME

PARECER SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO OBSERVAÇÃO

FAVORÁVEL

NÃO
FAVORÁVEL

23116.002792/2015-40
Mayra Camargo

Pereira
 X

Não atende
edital

23116.002887/2015-63 Tiago Pereira Armão X

23116.002897/2015-07 Luciano Lopes da
Silva

X

23116.002901/2015-29 Daiane Brum Peixoto X

23116.002916/2015-51
Bolívar Zanella

Ribeiro
X

Rio Grande, 02 de abril de 2015.

_______________________________
Prof. MSc. Jorge Luiz Oleinik Nunes

     (Presidente da Banca Examinadora)